[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.04.2022                                                                                                      № 182
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 24.02.2022 № 71 «Об утверждении списка граждан-получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в 2022 году»
На основании заявления Сандакова В.С., приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 31.03.2022 № 228/пр ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 24.02.2022 № 71 «Об утверждении списка граждан-получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в 2022 году» следующие изменения:
в списке граждан-получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в 2022 году (далее – Список), утвержденном указанным постановлением:
1.1. строку 13 исключить;
1.2. дополнить Список строками следующего содержания:
«
	14
	Пекшева Нина Владимировна
	3
	нет
	15.05.1978
	15.11.2016
	25

	15
	Гумин Сергей  Иванович
	4
	нет
	18.07.1968
	22.03.2017
	39

	16
	Маминов Равиль  Валеевич
	1
	нет
	18.01.1971
	20.06.2017
	49

».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев